1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（將易名為Dragonite International Limited 叁龍國際有限公司）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：329）

澄清公佈

茲提述如烟集團（控股）有限公司（「本公司」）於二零一零年七月二十一日就本公司（其中包括）建議股
本重組及建議供股刊發的公佈（「該公佈」）。除本公佈另有界定外，本公佈所用詞彙將與該公佈內所
界定者具有相同涵義。

該公佈第24頁（附註1）及第25頁（若干股東所作承諾）載述于文鳳小姐及Absolute Target均已各自向
包銷商及本公司作出不可撤銷承諾，保證 ( i )其或其提名人持有之股份直至記錄日期營業時間結束時
仍將登記於彼等名下；( i i )其將直至記錄日期營業時間結束時繼續保有於香港之註冊地址；( i i i )除包
銷協議許可外，其將於供股完成前不會轉讓、處置或收購任何股份或其任何權益；及 (iv)其將接納並
促致接納就其實益擁有之股份數目暫定分配予其之供股股份。

董事會謹澄清于文鳳小姐的承諾第 (iii)項應為「除包銷協議許可外，其將於供股完成前不會轉讓或處
置任何股份或其任何權益」，而非現時於該公佈第 24及25頁所述者。

代表董事會
如烟集團（控股）有限公司

主席
王彥宸先生

香港，二零一零年七月二十九日

2

於本公佈日期，執行董事為王彥宸先生、韓力先生、王希年先生、程婉雯女士及歐陽啟初先生；非
執行董事為繆希先生；而獨立非執行董事為龐鴻先生、鍾育麟先生、廖廣生先生及林聞深先生。